
Efectivo  immediatamente,  las  oficinas  del  Town  de  Haverstraw  se 
mantendrán abiertas para servir al público para asuntos urgentes de Lunes a 
Viernes de 9:00 am a 5:00 pm. Le pedimos a los miembros del público que 
visiten  a  este  edificio  municipal  sólo  en  casos  urgentes  que  no  pueden 
resolverse por teléfono o correo electrónico. Los correos electrónicos para los 
diferentes departamentos del ayuntamiento están listados en esta pٞágina. Y 
como siempre, puede comunicarse con el Town de Haverstraw por teléfono 
al 845-429-2200.

Supervisor’s Office – Tel: 845-429-2200  Fax: 845-429-4701
Howard T. Phillips, Jr. – Supervisor - supervisor@townofhaverstraw.org

Building Department  – Tel: 845-942-3710  Fax: 845-786-7647
George Behn – Building Inspector – gbehn@townofhaverstraw.org

Town Clerk’s Office – Tel: 845-942-3727  Fax: 845-429-4964
Raquel Ventura – Town Clerk – rventura@townofhaverstraw.org

Receiver of Taxes – Tel: 845-942-3720  Fax: 845-429-4650
Donna Rose – Receiver of Taxes – drose@townofhaverstraw.org 

Assessor Office- Tel: 845-942-3717   Fax: 845-429-1226
Charlie Zaba – Town Assessor –  assessor@townofhaverstraw.org

Justice Court – Tel: 845-947-0020  Fax: 845-947-0097
Theresa Fischer – Court Clerk – tfischer@townofhaverstraw.org 

ENLACES ÚTILES

Para obtener información actualizada sobre el Coronavirus (COVID-19), por favor 
visite la página web del Departmento de Salud del Condado de Rockland, 
http://rcklnd.us/covid19, la página web del Departamento de Salud del Estado de 
Nueva York https://coronavirus.health.ny.gov/home, y la página web del Centro 
para el Control y la Prevención de Enfermedades CDC 
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/index.html 
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